

Фактура

Номер: 0000001908

Дата: 26.07.2019

Получател

Първа езикова гимназия-гр.Варна

Ид. № 000083067

ДДС ид.№ BG000083067

Адрес: гр.Варна, ул."Подвис"29 мол дир.В.И.Василев

ОРИГИНАЛ

СТРОЙКОМЕРС ЕООД

Доставчик

СТРОЙКОМЕРС ЕООД

Ид.№ 109514464

ДДС ид.№ BG109514464

Адрес: гр.СОФИЯ,р-н "ВИТОША",ул."ГЕРБЕР" № 5

Банка: Интернешънъл Асет банк

BIC:IABGBGSF, IBAN:BG03IABG74901050087201

№	Описание	Мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Изпълнени СМР съгл.договор от 29.10.2018 г.и протокол обр.19-1 за обект:				
2	Преустройство и промяна предназначението на столова в Зала за културни				
3	мероприятия кв.33,25 м.р-н ,гр.Варна-Първа езикова гимназия-Варна	бр.	1	184968.00	184968.00
4	Приспада се аванс 20%	бр.	1	-36993.60	-36993.60

ДДС: двадесет и девет хиляди петстотин деветдесет и четири лева и 88ст.

Общо: сто седемдесет и седем хиляди и петстотин шестдесет и девет лева и 28ст.

Основание:

Стойност:	147974.40
Данъчна основа:	147974.40
ДДС 20%:	29594.88
Сума за плащане:	177569.28
Тип плащане:	По банка

Получател подписе:

дир.Веселин Василев

Съставил подпис и печат:

Атанаска Андреева

Дата на данъчното събитие:

26.07.2019

възложител: Първа езикова гимназия гр. Варна

изпълнител: "СТРОЙКОМЕРС" ЕООД

ДОГОВОР: ФСД 18 -376 от 29,10,2018 г. ПРЕУСТРОЙСТВО И ПРОМЯНА ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ НА
СЪЩЕСТВУВАЩАТА СГРАДА С идентификатор 10135.2553.247.1 – СТОЛОВА в „ЗАЛА ЗА КУЛТУРНИ
МЕРОПРИЯТИЯ“ гр. Варна

ДВУСТРАНЕН КОСТАТИВЕН ПРОТОКОЛ ЗА УСТАНОВЯВАНЕ НА ИЗВЪРШЕНИ СМР

Днес 26.07.2019 г. подписаните представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** и на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, след
проверка на място установихме,
че към 26.07.2019 год. са завършени следните натурални видове СМР:

ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ	Ед. м-ка	Изпълнено СМР в настоящ протокол
			Количество
	Демонтажни работи		
1	Доставка и монтаж на подпорно скеле с височина 2,65м. за преподпиране на подовата конструкция на кота ±0,00	м3	1411,71
2	Разваляне фасадни стени	м3	96,41
8	Изрязване на напрегащи кабели , демонтаж на покривни панели на кота +3,48, натоварване, превоз на депо и разтоварване	м2	532,72
9	Премахване на колони 40/40 с височина 4,2м.	бр.	13
	ЧАСТ СК		
10	Бетон дублиращи сутеренни стени С20/25 (В25)	м3	58,8
12	Бетон плочи - С20/25 (В25)	м3	138,6
15	Армировка А-III	кг	25041
	ЧАСТ ПБЗ		
1	Монтаж и демонтаж на инвентарни оградни пана с височина 2м	м	70

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....



В. ВАСИЛЕВ

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....

В. ВАСИЛЕВА

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

/инж. Марио Георгиев/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

/Иван Иванов/

възложител: Първа езикова гимназия гр. Варна
 КОНСУЛТАНТ (СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР): „СС-КОНСУЛТ“ ЕООД
 изпълнител: „СТРОЙКОМЕРС“ ЕООД

ДОГОВОР: ФСД 18 -376 от 29,10,2018 г. ПРЕУСТРОЙСТВО И ПРОМЯНА ПРЕДНАЗНАЧЕНИЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩАТА СГРАДА С идентификатор 10135.2553.247.1 – СТОЛОВА в „ЗАЛА ЗА КУЛТУРНИ МЕРОПРИЯТИЯ“ гр. Варна

ПРОТОКОЛ ОБР.19 №1 ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗВЪРШЕНИ СМР

Днес 26.02 2019 г. подписаните представители на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**: Веселин Иванов Василев - Директор на Първа езикова гимназия гр. Варна; **ИНВЕСТИТОРСКИ КОНТРОЛ**: инж. Валерия Йоргова; **СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР**: инж. Стоян Стоянов-Управител на "СС-КОНСУЛТ" ЕООД; и на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**: инж. Даниел Атарян, след проверка на място установихме, че към 26.02.2019 год. са завършени и подлежат на заплащане въз основа на този протокол следните натурални видове СМР:



ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ	Ед. м-ка	Изпълнено СМР в настоящ протокол		
			Количество	Ед. цена	Стойност
Демонтажни работи					
1	Доставка и монтаж на подпорно скеле с височина 2,65м. за преподпирание на подовата конструкция на кота ±0,00	м3	1411,71	4,00	5646,84
2	Разваляне фасадни стени	м3	96,41	14,60	1407,59
3	Демонтаж на дограма, вкл. метални решетки	м2	127	4,95	628,65
4	Разваляне на преградни стени, разл.дебелина	м3	83,45	14,60	1218,37
5	Разкъртване на настилка с дебелина до 10см.	м2	532,72	8,50	4528,12
6	Доставка и монтаж на подпорно скеле с височина 3,24м. за преподпирание на плоча на кота +3,48	м3	1726,01	8,00	13808,08
7	Демонтаж на хидроизолация, замазка, бетон за наклон по покривна плоча на кота +3,48	м3	150	10,60	1590,00
8	Изрязване на напрягащи кабели, демонтаж на покривни панели на кота +3,48, натоварване, превоз на депо и разтоварване	м2	532,72	12,30	6552,46
9	Премахване на колони 40/40 с височина 4,2м.	бр.	13	75,20	977,60
10	Разбиване на стоманобетон стълбище с размери 390/112/120см.	м3	5	120,00	600,00
11	Разбиване на стоманобетон стълбище в основи	м3	7,5	120,00	900,00
12	Разкъртване на настилки по външния контурна на сградата с дебелина до 15см	м2	247,95	17,20	4264,74
13	Очукване мазилка с дебелина до 5см. по външни стени от кота -1,20 до кота ±0,00	м2	115	1,85	212,75
14	Пренос строителни отпадъци с ръчни колички до 50м	м3	466	3,80	1770,80
15	Натоварване строителни отпадъци на транспорт	м3	466	2,60	1211,60
16	Превоз строителни отпадъци на сметище, разтоварване, вкл. такса смет	м3	466	22,00	10252,00
ЧАСТ СК					
1	Изкоп по контура на сградата				
	Изкоп - машинен	м3	636	7,80	4960,80
	Ръчен изкоп	м3	147,2	18,00	2649,60
2	Обратен насип около сградата вкл.уплътняване с ръчна трамбовка	м3	687,6	3,20	2200,32
3	Извозване на земни маси /до 10км/	м3	98,4	1,80	177,12
4	Котраж основи	м2	380,75	18,00	6853,50
5	Котраж за колони при детайл за удължаване	м2	24	22,00	528,00
6	Котраж за нова плоча на +0,20	м2	56	20,00	1120,00
7	Котраж за ново монолитно стълбище	м2	38	24,00	912,00
8	Подложен бетон - С10/12 (В12,5)	м3	6,29	105,00	660,45
9	Бетон основи -С20/25 (В25)	м3	32,4	125,00	4050,00
10	Бетон дублиращи сутеренни стени С20/25 (В25)	м3	58,8	125,00	7350,00
11	Бетон за колони при детайл за удължаване - С20/25 (В25)	м3	2,4	125,00	300,00
12	Бетон плочи - С20/25 (В25)	м3	138,6	125,00	17325,00

13	Бетон за ново монолитно стълбище	м3	5	125,00	625,00
14	Армировка А-I	кг	196,46	1,60	314,34
15	Армировка А-III	кг	25041	1,60	40065,60
16	Дюбел за връзка между съществуваща сутеренна стена и нова сутеренна стена по система - HILTI HIT HY 200 за N10 при L _{анк} =15см.	бр.	1420	18,00	25560,00
17	Дюбел за връзка между съществуващ стоманобетонен фундамент и челна страна на нова основа по система - HILTI HIT HY 200 за N14 при L _{анк} =20см.	бр.	72	25,00	1800,00
18	Дюбел за връзка между съществуващ стоманобетонен фундамент и ивична основа по система - HILTI HIT HY 200 за N14 при L _{анк} =20см. HILTI HIT HY 200 за N18 при L _{анк} =30см.	бр.	170	20,00	3400,00
19	Доставка и монтаж стиропор 6см под плоча	м2	382,97	11,00	4212,67
31	ЗАКЛАДНИ ЧАСТИ	кг	88	5,50	484,00
ЧАСТ ПБЗ					
1	Монтаж и демонтаж на инвентарни оградни пана с височина 2м	м	70	55,00	3850,00
Обща стойност СМР без ДДС:					184968,00
ДДС 20%:					36993,60
Обща стойност СМРс вкл. ДДС:					221961,60


 ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
 /В. ВАСИЛЕВ/
 ИНВ. КОНТРОЛ: 1.....
 /инж. В. ЙОРГОВА/

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

 /инж. СТ. СТОЯНОВ/

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

 /инж. Д. АТАРЯН/

 СОФИЯ